ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

[■«О назначении ответственных лиц» -|

С целью оказания услуг централизованным способом для медицинских
подразделений Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главным врачам и руководителям медицинских учреждений предоставить
проректору АХУ сведения о потребностях на 2020 год на услуги:
- по дезинфекции и дератизации
- по вывозу медицинских отходов
- по вывозу ртутных и люминесцентных ламп
- по поверке средств измерения медицинского назначения
- по обслуживанию медицинской техники
- по техническому обслуживанию, ремонту, дезинфекции вентиляционных
систем и кондиционеров
- по стирке спецодежды и белья
- по обслуживанию охранно -  пожарной сигнализации и видеонаблюдению
в срок до 7 февраля 2020г.

2. Главным врачам и руководителям медицинских учреждений предоставить
проректору АХУ сведения о потребностях на 2021 год на вышеуказанные
услуги в срок до 1 ноября 2020г.

3. Проректору АХУ осуществлять контроль за формированием потребностей в
услугах, подготовкой документов для заключения контрактов.

4. Главным врачам и руководителям медицинских учреждений осуществлять
контроль за исполнением контрактов.

5. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить на сайте
Университета настоящий приказ в течение двух дней с момента его
подписания.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

И.о.ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Административно -  хозяйственное управление

СОГЛАСОВАНО:

и.о. проректора
Административно -  хозяйственного управления

Начальник
Административно -  правового управления

Начальник
отдела государственных закупок

Руководитель

Главный врач
университетской клиники

Г лавный врач
университетского центра стоматологии

Главный врач
профессорской клиники

И.о. главного врача
стоматологической поликлиники

Г лавный врач
лечебно-диагностического центра Стом-Экспер

Руководитель
отделения общей врачебной практики

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Менеджер
тел: 228 05 87

Орлов И.И.

Тархова Т.Е.

Савченко О.В.

центральной научно -  исследовательской лаборатории Искра И.П.

Алексеева О.В.

Гусейнов Р.А.

Петров П.А.

акшеева С.Л.

Курочкин В.Н.

Сергеева И.В.

Медведева А.Н.